AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(0) GABINETE DO PREFEITO, torna público que realizará as 08:00, do dia 23 de
fevereiro de 2024, no endereço eletrônico compras. m2atecnologia.com.br, Dispensa

nQ 001/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS  PARA RESERVA, EMISSÃO,
ENTREGA DE BILHETES DE PASSAGENS AÉREAS E SERVIÇOS DE HOTELARIA,
DESTINADAS A ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO DO
MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA/CE.. Aviso de Contratação Direta à disposição na
Comissão de Contratação, no endereço: 	e no endereço eletrônico:
www.pedrabranca.ce.gov.br/Iicitacao.php. Pedra Branca/CE, 20 de fevereiro de
2024.

ÁAIEIRA DE SOUZA NETO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Prefeitura Municipal de Pedra Branca

R. José Joaquim de Sousa, SM, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000